PROCESO CAS N° 002-2020-AAD-UGELT-DRSET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACICN DE RESULTADOS PRELIMINARES

ETAPA SIN PUNTAJE

SECRETARIA(O)

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP:(:T/ONO OBSERVACION

1 |RUTH QUISPE APAZA 41322808 APTO

2 |ERIKA LUCIA CHOQUENA QUISPE 43235822 APTO

3 [JENNIFER DEL ROSARIO GOYZUETA DURAN DE SHAIKH | 29707391 APTO

4 |NANCY GEOVANNA RAMOS SANTIAGO 44259020 APTO

S5 |GHIANIRA JESSENIA BASURTO CUEVA 43909313 | NO APTO |NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

6 |CLAUDIA FABIOLA CUTIPA PACO 47200501 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
7 |DANNY APAZA CHOQUEHUANCA 76275273 | NOAPTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
8 |SANDRA LUCIA GONZALES SALAS 41974409 | NOAPTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

9 |LOURDES CAROLINA FLORES CUTIPA 44792929 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
10 [VASTI ELENA VARGAS OROCHE 47535132 | NOAPTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

11 [JOSSELIN MILAGROS SOSA CHURA 40495928 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
12 |DEYSI EDITH SALAS POMA 70369166 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
13 |[CARMEN ROSA QUISPE AROCUTIPA 44001036 ; NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
14 |VANESSA JENNIFER ACHO ESTRADA 43641167 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

15 [JUDITH NOEMI NINA MACHACA 40616710 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
16 [FIORELA EVA GUTIERREZ MENDOZA 47661395 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
17 |SUSAN TANIA FLORES MORALES 48099166 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS

N° NOMBRES Y APELLIDOS nepn | APTO/NO OBSERVACION
APTO
1 |ALEX ACERO QUISPE 40783183 |  APTO
2 |ANA ELIZABETH ESTANO ARUHUANCA DE CABANA 41412687 | APTO
3 |BLANCA GIULIANA CUTIPA TICONA 40420995 |  APTO
4 [CHRISTIAN ERIC CUTIPA RAMIREZ 44062190 |  APTO
5 |DANY ALEX RAMOS ROJAS 41482203 [  APTO
6 _|EDISON JESUS PEREZ RUIBAL ASTORGA 41856764 | APTO
7_|ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 |  APTO
8 |ETHELROCIO ALDECOA ZAPATA 00514438 |  APTO
9 |GASPAR BALTAZAR HUAMAN PARI 01235978 |  APTO
10 [JESICA CONDORI RAMOS 47198424 |  APTO
11 |JUAN DE DIOS FLOREZ BARRIALES 01229132 |  APTO
12 [KATIA NOHELI REYNOSO RIVERA 46736322 |  APTO
13 |KEILY MILAGROS NUNTON MAQUERA 47109943 |  APTO
14 [NELIA POMA MAMANI POMA 04645846 |  APTO
15 |REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 |  APTO
16 |REYNALDO SANTOS COHAILA CHIPANA 00485802 |  APTO
17 |ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 [  APTO
18 |ANA PAULA COHAILA TACO 47725292 | NO APTO [NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
19 |ANDREA MILKA GONZALEZ MADRID 42262715 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
20 |BLANCA DEL ROCIO ANTO APOLO 44480512 | NO APTO |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
21 | DELCIA HAYDEE HUAYCANI ROJAS 00480446 | NO APTO [NO FIRMO FORMATO 1Y 2
22 |DIEGO ARMANDO VARGAS IBANEZ 43794763 | NO APTO [NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
23 |ERIKA BEATRIZ MARTINEZ HUANCA 41682012 | NO APTO [NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
24 |FABRICIO FERNANDO CHOQUE LOPE 45993197 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
25 |FLOR YOVANY CORONEL MUROZ 45839619 | NO APTO [NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
26 |GIANELLA SARAI GUTIERREZ PANTIGOSO 72904534 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
27 |HUGO ANTHONY BENAVENTE MENDOZA 45157313 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
28 |JOSE ALONSO AYCA ADUVIRE 71980722 | NO APTO |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
29 |LUZ LUCERO SACSI QUISPE 77804468 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
30 [MARCO ANTONIO ROQUE RAMIREZ 46143159 | NO APTO |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
31 [SAIRA YZBEL zw@?{% % NO APTO NO CL)MPLE FORMACION ACADEMICA
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32 [SANDRA MARIBEL FERRANDO ESPINOZA 71075776 | NO APTO |NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
33 |SANDRA STEPHANY JALANOCA TICONA 77428716 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
34 |SEBASTIAN FRANCISCO MONCAYO RAMON 70833867 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
35 |WILLY ELVIS BALBOA MAMANI 71322926 | NO APTO |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
36 |YEMFER COPPA HUMBERSI 45464850 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
PERSONAL DE VIGILANCIA (ITINERANTE)
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI Ang T”ONO OBSERVACION
1 [CESAR GUEVARA APAZA 41841628 | APTO
2 |FREDY LEON PAUCAR CHARCA 00489750 | APTO
3 |HAMILTON ABRAHAM COHAILA LOBON 00498102 | APTO
4 [JIIMMY GABRIEL DEL PINO CHAMBILLA 46175757 |  APTO
5 |JULIO CESAR CHAMBE ADUVIRI 00484542 |  APTO
6 |PABLO SANTIAGO MAMANI APAZA 00449242 |  APTO
7 |RONDON POMA RAMOS 40824718 | APTO
8 |WILBERT CARLOS MAMANI AVENDARO 00494821 | APTO
9 |ALBERT JUNIOR SILVESTRE RAMOS 45486900 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
10 |ANA PAULA VILLALBA MAMANI 46203613 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
11 |BELINDA VELASCO QUISPE 00676356 | NO APTO |NO CUMPLE £XPERIENCIA REQUERIDA
12 |BRIGIDA POMA RAMOS 01328037 | NO APTO |NG CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
13 |CESAR VICTOR URQUIZO COPA 80184597 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
14 |EDUARDO JUNIOR LIMA HUAYCANI 76757975 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
15 |ELIZABETH ROCIO QUISPE MAMANI 42390264 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
16 |JHON ADDERLY CORDERO SEGURA 70119074 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
17 |JOSE ALONSO ARIAS PALACIOS 47539455 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
18 |JULIA GOMEZ FRANCO 00497992 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
19 |LELIA DANY SANGINEZ CONDORI 00517940 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
20 |OSWALDO AGAPITO MAMANI CALIZAYA 42693240 | NO APTO |[NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
21 |RICARDO FRANK BATALLANOS YUFRA 43077347 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
22 [SANDRA CECILIA CARTOLIN MERINO 40784321 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
23 [SANDRA YOVANA GARIBAY RAMIREZ 41934974 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
24 |SERGIO DEYVIS COLQUE CAYPA 44490798 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
25 |VIDES SIMON VILLALOBOS VALDEZ 80190262 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
ESPECIALISTA DE CONVIVENCIA ESCOLAR
APTO / NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI. s OBSERVACION
1 |CLAUDIA YANIRA PEREZ PAJARES 45880498 | APTO
2 |KATHERINE SILVIA MEZA PACHECO DE ESCOBEDO 46040767 | NO APTO |NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
3 |MARIO FREDY VARGAS BARRIO 47104204 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
ASISTENTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
APTO / NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNi e OBSERVACION
1 |ALEX EUGENIO TONCONI TONCONI 43745508 | APTO
2 |ELIZABETH OLGA LOZANO VARGAS 42767010 | APTO
3 |JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 44277965 |  APTO
4 [MISSAEL GABRIEL ROQUE AFRAY 70308358 | APTO
5 |ANSHIRLEY TREYSI ZAPATA QUENTA 76371873 | NO APTO [NO PUSO HUELLA DIGITALANEXO 2,3 Y 4
6 |DANIELA ELICENE CORTEZ TEJERINA 71036806 | NO APTO |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
7 |GABRIELA BELEN MILLARES QUISPE 70166665 | NO APTO |NO CUMPLE =XPERIENCIA REQUERIDA
8 [HENRY ROY BARRIENTOS LAZO 44794667 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
9 |LIZBETH DELIA VARGAS MANDAMIENTO 46381348 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
10 |LIZBETH JANETH MEDINA MEDINA 44467219 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
11 |LUIS ARNALDO JAHUIRA VELASQUEZ 45144634 | NO APTO [NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
12 [LUORDES NINA HUISA 70387293 | NO APTO |PRESENTO EXPEDIENTE FUERA DEL PLAZO
13 |MIGUEL ANGEL GODINEZ LIENDO 70433501 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCPA REQUERIDA
14 |MONICA NATALI CUTIPA CARITA 47187497 | NO APTO [NO ACREDITA FORWADEMICA
15 [ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 47232456 | NO APTO [NO CUMPLE Ew@ : Q




PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZS TIONO OBSERVACION
1 [ANDY MILLER HIDALGO RAMIREZ 43726364 APTO
2 |EVELIN ESPERANZA ROSSO SALAS 74890296 APTO
3 |KARLA MIA FERNANDEZ VIGO 72947421 APTO
4 |KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 41758086 APTO
5 [LIDIA RAQUEL HUARCAYA CORCUERA 71239462 APTO
6 [LUZ MARLENI ALBARRACIN PONGO 46755076 APTO
7 |LUZ MERY TICONA MAMANI 43479244 APTO
8 |RAQUEL ROSA ESPINOZA LANGUIDEY 29215912 APTO
9 [RICHARD WILFREDO ARANCIBIA VALDIVIA 45002918 APTO <
10 |RONNY NILS CATACORA VILLANUEVA 45211513 APTO
11 |SVIETA VALIA FERNANDEZ GONZALEZ 45792658 APTO
12 |YESSICA CAROLINA ILLACHURA CHURA 47204222 APTO
13 |ANA FABIOLA BORDA QUISPE 70393497 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
14 |CRISTIAN ARTURO PAREDES QUIJANDRIA 47056194 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
15 [FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 70493859 | NO APTO |NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
16 |MIRIAN VANESA VIZA ARENAS NO APTO NiG: CLIRPLE EXPERIENCIAREIUERIDS, NO
74035568 ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA, NO
17 [RISLAH MIABLHE SLAVE KIARIAN] 74903100 | NOAPTO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
. NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA, NO
18 |VILMA |ANET ESTANAQUENTA 73661744 | NOAPTO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
19 |YOSELINE AMPARO PACHECO SALAZAR 47186508 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP;(: T/ONO OBSERVACION
1 |DORA EUGENIA PEREZ AZALDE 44504760 APTO
2 |LEDY ELIDA MAQUERA ROMERO 40730319 APTO
3 [LUIS DEMETRIO MAMANI CATUNTA 00503969 APTO
4 |NICANOR JUNIOR FERNANDEZ PAURO 42873094 APTO
5 |ROGER LEON VARGAS MANDAMIENTO 41971874 APTO
6 |DAPHNY EVELYN LLANOS CRUCES NO APTO [NO ACREDITA FORMACION PROFESIONAL,
40433273 COLEGIATURA, NI HABILITACION PROFESIONAL
7 |ELZABETH VIRGINIA APAZA NILAIA NOARTE NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILITACION
04651233 PROFESIONAL
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PROCESO CAS N° 002-2020-AAD-UGELT-DRSET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

ETAPA CON PUNTAJE

SECRETARIA(O)
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAIJE RRRARIIDE
ENTREVISTA
1 |RUTH QUISPE APAZA 41322808 45 08:00 a.m.
2 |ERIKA LUCIA CHOQUENA QUISPE 43235822 42 08:00 a.m.
3 |JENNIFER DEL ROSARIO GOYZUETA DURAN DE SHAIKH 29707391 42 08:15 a.m.
4 |NANCY GEOVANNA RAMOS SANTIAGO 44259020 42 08:15 a.m.
COORDINADOR{A) ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAIE il
ENTREVISTA
1 [CHRISTIAN ERIC CUTIPA RAMIREZ 44062190 47 08:30 a.m.
2 [DANY ALEX RAMOS ROJAS 41482203 47 08:30 a.m.
3 |GASPAR BALTAZAR HUAMAN PARI 01235978 47 08:45 a.m.
4 |ALEX ACERO QUISPE 40783183 45 08:45 a.m.
5 |ANAELIZABETH ESTANO ARUHUANCA DE CABANA 41412687 45 09:00 a.m.
6 [KEILY MILAGROS NUNTON MAQUERA 47109943 45 09:00 a.m.
7 |BLANCA GIULIANA CUTIPA TICONA 40420995 42 09:15 a.m.
8 |EDISON JESUS PEREZ RUIBAL ASTORGA 41856764 42 09:15 a.m.
9 |ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 42 09:30 a.m.
10 |ETHEL ROCIO ALDECOA ZAPATA 00514438 42 09:30 a.m.
11 |JUAN DE DIOS FLOREZ BARRIALES 01229132 42 09:45 a.m.
12 |KATIA NOHELI REYNOSO RIVERA 46736322 42 09:45 a.m.
13 |REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 42 10:00 a.m.
14 [ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 42 10:00 a.m.
15 |JESICA CONDORI RAMOS 47198424 40 10:15 a.m.
16 [NELIA POMA MAMANI POMA 04645846 40 10:15a.m.
17 |REYNALDO SANTOS COHAILA CHIPANA 00485802 40 10:30 a.m.
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAIE HURARIDIRE
ENTREVISTA
1 |KARLA MIA FERNANDEZ VIGO 72947421 42 10:45 a.m.
2 |KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 41758086 42 10:45 a.m.
3 |ANDY MILLER HIDALGO RAMIREZ 43726364 40 11:00 a.m.
4  |EVELIN ESPERANZA ROSSO SALAS 74890296 40 11:00 a.m.
5 |LIDIA RAQUEL HUARCAYA CORCUERA 71239462 40 11:15a.m.
6 |LUZ MARLENI ALBARRACIN PONGO 46755076 40 11:15a.m.
7 |LUZ MERY TICONA MAMANI 43479244 40 11:30 a.m.
8 |RAQUEL ROSA ESPINOZA LANGUIDEY 29215912 40 11:30 a.m.
S [RICHARD WILFREDO ARANCIBIA VALDIVIA 45002918 40 - 11:45 a.m.
10 |RONNY NILS CATACORA VILLANUEVA 45211513 40. 11:45 a.m.
11 |SVIETA VALIA FERNANDEZ GONZALEZ 45792658 40 12:00 a.m.
12 |YESSICA CAROLINA ILLACHURA CHURA 47204222 40 12:00 a.m.
ESPECIALISTA DE CONVIVENCIA ESCOLAR
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAIE HEEARID BE
ENTREVISTA
1 |CLAUDIA YANIRA PEREZ PAJARES 45880498 40 01:45 p.m.
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ASISTENTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAIJE HORARIS RE

ENTREVISTA
1 |JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 44277965 42 02:00 p.m.
2 |ALEX EUGENIO TONCONI TONCONI 43745508 40 02:00 p.m.
3 |ELIZABETH OLGA LOZANO VARGAS 42767010 40 02:15 p.m.
4 |MISSAEL GABRIEL ROQUE AFRAY 70308358 40 02:15 p.m.

PERSONAL DE VIGILANCIA (ITINERANTE)

. HORARIO DE

N NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAIE ity
1 |WILBERT CARLOS MAMANI AVENDARO 00494821 45 02:30 p.m.
2 |CESAR GUEVARA APAZA 41841628 40 02:30 p.m.
3 |FREDY LEON PAUCAR CHARCA 00489750 40 02:45 p.m.
4 |HAMILTON ABRAHAM COHAILA LOBON 00498102 40 02:45 p.m.
5  [JIMMY GABRIEL DEL PINO CHAMBILLA 46175757 40 03:00 p.m.
6 |JULIO CESAR CHAMBE ADUVIRI 00484542 40 03:00 p.m.
7 |PABLO SANTIAGO MAMANI APAZA 00449242 40 03:15 p.m.
8 |RONDON POMA RAMOS 40824718 40 03:15 p.m.

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI PUNTAJE HORARIO DE

ENTREVISTA
1 |LEDY ELIDA MAQUERA ROMERO 40730319 42 03:30 p.m.
2 |DORA EUGENIA PEREZ AZALDE 44504760 40 03:30 p.m.
3 [LUIS DEMETRIO MAMANI CATUNTA 00503969 40 03:45 p.m.
4 [NICANOR JUNIOR FERNANDEZ PAURO 42873094 40 03:45 p.m.
5 |ROGER LEON VARGAS MANDAMIENTO 41971874 40 04:00 p.m.

Los postulantes aptos deberdn presentarse a la entrevista personal, portando su DNI en el dia, hora y lugar sefialado
a continuacion:

LUGAR: UGEL TACNA
FECHA: 12 DE FEBRERO DE 2020

COMITE DE CONTRATO CAS 2020




